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Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

62 - 600 Koło, ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 25 

 

Koło, dn. 05.12.2022 r. 

 

SPZOZ.DŚM-ZP.240.18.2022 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2022 poz. 1710) informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Dostawa rękawic medycznych i chirurgicznych”, 

zostały wybrane niżej wymienione oferty: 

 

 

W zakresie pakietu nr 1- Rękawice chirurgiczne 

Mercator Medical S.A.  

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków  

Wartość wybranej oferty brutto- 65 572,20zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 
 

W zakresie pakietu nr 1 została złożona 1 oferta. 

 

 

W zakresie pakietu nr 2- Rękawice diagnostyczne I 

Skamex Sp. z.o.o.  

ul. Częstochowska 38/52 93-121 Łódź 

Wartość wybranej oferty brutto- 48 060,00zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 
 

Streszczenie i porównanie ofert w zakresie pakietu nr 2: 

 
 

Numer 

oferty 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Oferowana 

cena brutto 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

cena 

 

Oferowany 

termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

termin 

dostawy 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów-

suma 

 

1 

J. Chodacki ,A. 

Misztal „Medica” 

Spółka Jawna 

ul .Przemysłowa 

4A, 59-300 Lubin  

 

66 960,00 zł 

 

43,06 

 

1 

 

40,00 

 

   83,06 
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2 

ZARYS 

International 

Group Sp. z.o.o. 

ul. Pod Borem 18, 

41-808 Zabrze   

 

49 194,00 zł 

 

58,62 

 

1 

 

40,00 

 

      98,62 

 

3 

 

Skamex Sp. z.o.o.  

ul. Częstochowska 

38/52 93-121 Łódź

   

 

48 060,00 zł 

 

60,00 

 

1 

 

40,00 

 

100,00 

      

     4 

Mercator Medical 

S.A. ul. Heleny 

Modrzejewskiej 

30,31-327 Kraków  

 

49086,00 zł 

 

58,75 

 

1 

 

40,00 

 

98,75 

 

W zakresie pakietu nr 2 zostały złożone  4 oferty. 

 

 

W zakresie pakietu nr 3- Rękawice diagnostyczne II 

Mercator Medical S.A.  

ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków  

Wartość wybranej oferty brutto- 52 824,96 zł 

Ilość uzyskanych punktów- 100,00 pkt 

W tym: cena: 60,00 pkt, termin dostawy : 40,00 pkt 

 

Streszczenie i porównanie ofert w zakresie pakietu nr 3: 

 
 

Numer 

oferty 

 

Nazwa 

Wykonawcy 

 

Oferowana 

cena brutto 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

cena 

 

Oferowany 

termin 

dostawy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

termin 

dostawy 

 

Ilość 

uzyskanych 

punktów-

suma 

 

1 

Skamex Sp. z.o.o.  

ul. Częstochowska 

38/52 93-121 Łódź 

 

57 996,00zł 

 

54,65 

 

1 

 

40,00 

 

   94,65 

 

2 

Mercator Medical 

S.A. ul. Heleny 

Modrzejewskiej 

30,31-327 Kraków  

 

52 824,96 zł 

 

60,00 

 

1 

 

40,00 

 

   100,00 

 

W zakresie pakietu nr 3 zostały złożone  2 oferty. 

 

Umowa z wybranymi Wykonawcami zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo 

Zamówień Publicznych. 

     

 

/p.o.  Dyrektor 

Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole 

Grzegorz Gibaszek / 


